

BZP.271.1.333.2024.AK

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania na dostawę energii elektrycznej czynnej dla Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia nieposiadających osobowości prawnej,

- ogłoszonego 08.08.2024 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (numer ogłoszenia 2024-OJS156-485487)
- udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/943960>

Zamawiający informuje, iż w dniu 16.08.2024 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Przedmiotowy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp. Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż nie posiada zarówno statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 z późn. zm.), jak i statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 z późn. zm.).

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?.

Odpowiedź 2

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1, powyższe pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź 3

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1, powyższe pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż nie pozyskuje energii elektrycznej z żadnego innego źródła wytwórczego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią załącznika nr 1 do umowy jeden podmiot posiada umowę kompleksową dla jednego punktu z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Umowa zostanie wypowiedziana w odpowiednim czasie przez Jednostkę.

Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią załącznika nr 1 do umowy większość jednostek biorących udział w przedmiotowym postępowaniu posiada umowę na dostawę energii elektrycznej z 4 miesięcznym okresem wypowiedzenia, która obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 roku. Jednocześnie 1 podmiot posiada dla jednego punktu umowę kompleksową z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Pytanie 7

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, iż w ramach przeprowadzonego postępowania przewiduje się, iż zawartych zostanie 81 umów.

*Z up. PREZYDENTA MIASTA
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych*

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a.